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بنادر

گروه بین الملل - ستاد فرماندهی مرکزی ایالات 
متحده آمریکا اعلام کرده اســت که یک کشتی 
ارتش این کشور موسوم به ژنرال فرانک بسون از 
پایگاهی در ویرجینیا راهی شرق مدیترانه شده تا امدادرسانی 

به مردم غزه را تسهیل کند.
به گزارش روزنامه دریایی سرآمد، بر اساس بیانیه این ستاد، 
بسون، که یک کشتی پشتیبانی لجستیک است »کمتر از ۳۶ 
ســاعت بعد از اعلام خبر طرح رئیس جمهوری این کشور 
برای ساخت یک اســکله موقت در غزه« راهی این منطقه 
شده است.بر اساس گزارش بی بی ســی، دو روز پیش  جو 
بایدن رئیس جمهوری آمریکا در ســخنرانی ســالانه خود 
برای کنگره آمریکا برنامه خود را برای ســاخت یک اسکله 
موقت در غزه با هدف افزایش کمک های بشردوستانه به این 

منطقه اعلام کرد.
آمریکا امیدوار است این اسکله میزان کمک های بشردوستانه 
ارســالی به این باریکه را به »بیش از صدها کامیون در روز« 

افزایش می دهد.
گفته شده ســاخت این بندر موقت توســط ارتش آمریکا 
»چند هفته« طول خواهد کشید اما به معنی حضور نیروهای 

آمریکایی در این منطقه نخواهد بود.
سازمان ملل متحد هشدار داده است که یک چهارم جمعیت 

غزه در آستانه مرگ از گرسنگی وقحطی است.
غزه فاقد بندر عمیق لازم برای کشــتی رانی است و آمریکا 
هفته ها به دنبال راهــی برای رســاندن محموله های باری 
کشتی ها به این منطقه  بوده اســت. این کشور همزمان علنا 
فشار خود را بر اسرائیل افزایش داده و نارضایتی خود را از 

شرایط غزه نشان داده است.
ســازمان بهداشــت جهانی نیز در هفته جاری هشدار داده 
که کودکان در شمال غزه جانشــان را از گرسنگی از دست 
می دهند و برآورد شــده کــه حدود ۳۰۰ هزار فلســطینی 

دسترسی ناچیزی به غذا و آب تمیز دارند.
کامیون هــای حامل کمک هــای بشردوســتانه از گذرگاه 
رفح، تحت کنتــرل مصر و گــذرگاه کرم شــالوم، تحت 
کنترل اســرائیل، وارد جنوب غزه می شوند، اما شمال غزه، 
که عملیات زمینی اســرائیل بر آن متمرکز بــوده، عمدتا از 

کمک های بشردوستانه محروم بوده است.
سازمان جهانی غذا در ۲۰ فوریه اعلام کرد ارائه محموله های 
کمک  غذایی خود را به شمال غزه به حالت تعلیق درآورده 
است چرا که در سه هفته منتهی به آن به دلیل متلاشی شدن 
نظم عمومی شــاهد هرج  و مرج، خشــونت و حتی غارت 

بوده است.«

آمریکا و چند کشــور دیگر در این میان بــه تحویل هوایی 
محموله های غذایی به غزه روی آورده اند اما ســازمان های 
امداد می گویند این شــیوه نمی تواند پاســخگوی نیازهای 

روزافزون مردم غزه باشد.
جنگ در غزه که در واکنش بــه حمله هفت اکتبر حماس به 
اسرائیل شروع شد به بحران انسانی فزاینده ای در غزه منجر 
شده است. و دســت کم یک چهارم جمعیت این منطقه با 

ناامنی غذایی شدید روبرو هستند.
کشورهای غربی بر اسرائیل فشــار آورده اند که ارائه کمک 
به مردم غزه را افزایش دهد و گذرگاه های بیشتری را برای 

ورود بازد کند.
اسرائیل به مانع تراشی برای عملیات امداد به غزه متهم شده 
است. یک کارشناس مستقل سازمان ملل متحد روز پنجشنبه 
اسرائیل را متهم کرد که علیه مردم فلسطینی در غزه »کارزار 

گرسنگی« به راه انداخته است.
مایکل فخری، گزارشــگر ویژه ســازمان ملــل متحد در 
سخنرانی که شورای حقوق بشر سازمان ملل گفت: »تصویر 
گرسنگی در غزه غیرقابل تحمل اســت و شما هیچ کاری 

نمی کنید.«

 ارتش اسرائيل ساخت جاده ای در عرض غزه را 
کامل کرد

بخشی از ساخت و ساز جاده جدیدی که ارتش اسرائیل در 
غزه ساخته، در ویدیویی که کانال ۱۴ اسرائیل در ۱۷ فوریه 

منتشر کرده نشان داده می شود.
تصاویر ماهواره ای که توسط بی بی سی راستی آزمایی شده 
است نشان می دهد ارتش اسرائیل کار ساخت جاده ای تازه را 

از شرق به غرب شمال غزه به پایان رسانده است.
ارتش این کشور به بی بی ســی گفته است ساخت این جاده 
برای تسهیل جابجایی نیروها و تجهیزات و »مستحکم کردن 

جایگاه عملیاتی« آن بوده است.
اما برخی کارشناسان نگرانند که این جاده به عنوان یک حائل 
به کار رود و مانع بازگشتن فلســطینیان به خانه هایشان در 

شمال غزه شود.
عده ای دیگر می گویند به نظر می رســد این جاده بخشی از 

برنامه اسرائیل برای ماندن در غزه بعد از پایان جنگ باشد.
بنیامین نتانیاهو،  نخست وزیر اسرائیل در ماه فوریه چشم انداز 
خود را برای بعد از جنگ غزه ترســیم کرد. آینده ای که در 
ان اســرائیل امنیت غزه را به طور نامحدود در کنترل خود 

خواهد داشت.
از این جاده چه می دانیم؟

جاده تازه در عرض شمال غزه ساخته شده و مناطق جنوبی 
و مرکزی غزه در پایین آن قرار گرفته انــد. این جاده از مرز 
حصارکشیده غزه با اسرائیل در نزدیکی کیبوتص ناحل عوز 

شروع می شود و در نزدیکی ساحل به پایان می رسد.
جاده در عین حال با خیابان های صلاح الدین و الرشید که دو 

شاهراه اصلی در غزه هستند تقاطع دارد.
اگرچه شبکه دیگری از راه های شرق و غرب غزه را به هم 
وصل می کنند جاده جدید ارتش اسرائیل تنها جاده ای است 

که بدون هیچ مانع و وقفه ای در این مسیر قرار گرفته است.
تحلیل تصاویر ماهواره ای توســط بی بی سی نشان می دهد 
که ارتش اسرائیل ۵ کیلومتر از این جاده را برای وصل کردن 

جاده ای دیگری که قبلا به هم راهی نداشتند ساخته است.
بخش ابتدایی این جاده در شرق غزه در نزدیکی مرز اسرائیل 
در اواخر اکتبر و اوایل نوامبر سال گذشته ساخته شده بود. اما 
اغلب بخش های جدید آن در ماه های فوریه و اوایل مارس 

ساخته شده است.
جاده جدید عرض بیشــتری از اغلب جاده های معمول در 

غزه دارد و تنها خیابان صلاح الدین از آن عریض تر است.
تحلیل تصاویر ماهواره ای در عین حال نشــان می دهد که 
ســاختمان های غیرمســکونی که در طول این جاده وجود 
داشــتند و ظاهرا انبار کالا و یا تجاری بوده اند در پایان ماه 
دسامبر تا اواخر ژانویه تخریب شده اند. یک ساختمان چندین 
طبقه در این دسته از ساختمان های تخریب شده قرار دارد.این 
جاده منطقه ای را می پوشــاند که قبلًا ساختمان های کمتری 
داشت و نسبت به ســایر بخش های غزه از جمعیت کمتری 

برخوردار بود.
جاده در عین در پایین راه موقت و پیچ در پیچی قرار دارد که 
پیش از این ارتش اسرائیل برای حرکت از شرق به غرب از 

ان استفاده می کرد.
یک شبکه تلویزیونی اســرائیل در ماه فوریه از ساخت این 

جاده گزارش داد و گفت که نام رمز ان بزرگراه ۷۴۹ است.
یک گزارشــگر این شبکه همراه ارتش اســرائیل به بازدید 

بخش هایی از این جاده رفته بود.
در این ویدیو خودروهای راه سازی و حفاری دیده می شوند 

که برای ساخت بخش های تازه ای از جاده کار می کنند.
تحلیل گران موسسه اطلاعات دفاعی جینز می گویند چنین 
جاده ای بدون سطح آسفالت شده، که در تصاویر کانال ۱۴ 
اسرائیل دیده می شود، برای عبور و مرور خودروهای زرهی 

جنگی زنجیردار مناسب است.
ارتش اســرائیل در بیانیه خود جزئیات این چنینی را روشن 
نکرده اســت و صرفا گفته اســت: »ارتش به عنوان بخشی 
از عملیات زمینی خود از یک جــاده  عملیاتی را برای عبور 

استفاده می کند.«
جیکوب ناجل، ســرتیپ بازنشســته، رئیس سابق شورای 
امنیت ملی اسرائیل و مشاور امنیتی ســابق بنیامین نتانیاهو 
به بی بی سی عربی گفته است که هدف از ساخت این جاده 
آن اســت که نیروهای امنیتی اســرائیل بتوانند در صورت 
تهدیدهای تازه دسترسی سریعی به منطقه داشته باشند: »این 
جاده به اســرائیل کمک خواهد کرد که وارد و خارج شود 
چون اسرائیل قرار است مسئولیت کامل امنیت و دفاع غزه را 

برعهده داشته باشد.«
او با توصیف این جــاده به عنوان »راهی که شــمال غزه را 
از جنوب جدا می کند« گفت »مــا نمی خواهیم منتظر وقتی 

بنشینیم که تهدیدها پدیدار می شوند«.
سرلشکر یاکوف آمیدروف، که قبلا در ارتش اسرائیل بوده 
اســت نیز نگاهی مشــابه دارد. به گفته او هدف اولیه از راه 

جدید تسهیل کنترل لجستیکی و نظامی در منطقه بود.
جاستین کرامپ، یک افسر ســابق ارتش بریتانیا که رئیس 
شرکت تحلیل امنیتی اطلاعاتی سیبلی لاین است می گوید 
ساخت جاده تازه بسیار مهم است: »قطعا به نظر می رسد که 
این جاده بخشی از یک استراتژی بلند مدت است که بتواند 
در ساده ترین حالت ان مداخله امنیتی و کنترل غزه را برای 

اسرائیل فراهم کند.«
به گفته او این جاده شــهر غزه را از جنوب این باریکه جدا 
می کند و همین آن را به خط کنتــرل موثری برای نظارت و 
یا محدود کردن رفت و آمد تبدیــل می کند که در عین حال 

میدان تیر بسیار بازی نیز دارد.«
خالد الجیندی، یکی از متخصصان ارشد موسسه خاورمیانه 
که در واشنگتن مســتقر اســت نیز می گوید این جاده یک 
»پروژه بلندمدت« اســت. او به بی بی سی گفت: »به نظر می 
رسد ارتش اسرائیل به طور نامحدود در غزه ماندنی خواهد 
بود. با دو نیم کردن غزه، اســرائیل نه تنها ورود و خروج به 
غزه را کنترل می کند بلکه رفت و آمــد در داخل غزه را هم 
در کنترل خود خواهد داشــت. و این به احتمال زیاد شامل 
جلوگیری از بازگشــت نزدیک به ۱.۵ میلیون فلسطینی از 

جنوب به خانه هایشان در شمال خواهد شد.«

»روزنامه دریایی سرآمد« بازنشر می کند

کشتی آمریکایی حامل تجهیزات 
ساخت اسکله موقت غزه

»فرانک بسون« برای ساخت اسکله موقت عازم مدیترانه شد

3 دریاپایه
آماده باش زمينی، هوایی و دریایی اورژانس 

برای نوروز ۱۴۰3
رئیس ســازمان اورژانس کشــور از آمــاده باش این 
ســازمان برای نــوروز ۱۴۰۳ خبر داد.بــه گزارش 
اقتصادســرآمد، جعفر میعادفر در جریــان برگزاری 
رزمایش طــرح نــوروزی پلیــس راهــور و دیگر 
دســتگاه های خدماتی و امدادی که صبــح امروز در 
محل دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، با تبریک 
فرارســیدن نوروز ۱۴۰۳ و ماه مبارک رمضان، گفت: 
سازمان اورژانس کشور در ایام نوروز نیز با تمام توان 
در کنار دیگر سازمان ها خدمتگذار مردم خواهد بود. 

وی با بیان اینکه اورژانس پای کار ایســتاده و به مردم 
خدمت می کند،گفت: نیروهای اورژانس در ایام نوروز 
چه در سطح شهرها و چه در سطح جاده ها در آماده باش 
کامل هستند و تمام تلاش ما این است که به سلامت از 

این ایام عبور کنیم.
میعادفر ادامه داد: انتظار می رود کــه بهترین اقدامات 
از ســوی تمام دســتگاه ها انجام شــود و مردم نیز به 

هشدارهای اعلام شده توجه کنند.
رئیس ســازمان اورژانس کشــور همچنیــن درباره 
تمهیدات نوروزی این ســازمان نیز گفت: اورژانس 
کشور با حضور ۱۳۸۵ پایگاه و ۵۴ پایگاه هوایی و دو 
پایگاه دریایی در خدمت مردم اســت و با شروع این 
طرح که از ۲۴ اسفند آغاز می شود، استقرارها نیز آغاز 
خواهد شد. علاوه بر آن اورژانس بر وضعیت بهداشتی 
ایام نوروز و مراکز عرضــه موادغذایی و خوراکی نیز 

نظارت خواهد داشت.

 آغاز بهره برداری از کریدور 
خط لوله جدید بارگيری مواد نفتی در اسکله 

3۴ بندر امام خمينی)ره(
به دنبال راه اندازی کریــدور جدید خط لوله بارگیری 
مواد نفتی در پایانه نفتی منطقه ویژه اقتصادی بندر امام 
خمینی)ره(، یک فروند کشتی تانکر به منظور بارگیری 
محموله ۴۰ هزار تنی نفت کوره در آن پهلوگیری کرد.

به گزارش اقتصادسرآمد، داود چگنی معاون بیان کرد: 
با هدف افزایش بهره وری مخازن موجود، تســریع و 

تسهیل در ارائه خدمات به صاحبان کالا و
شرکت های کشــتیرانی و کســب رضایتمندی آنها و 
جذب حداکثری ترانزیت مواد نفتــی در منطقه ویژه 
اقتصادی بندر امام خمینی)ره(، پس از طراحی و اجرای 
ســریع کریدور جدید خط لوله طی یک دوره زمانی 

کوتاه مدت یک
ماهه، بهره برداری طرح از ۱۶ اسفند ماه با موفقیت آغاز 
و نخستین کشــتی تانکر جهت بارگیری ۴۰ هزار تن 
محموله ترانزیتی نفت کوره در اسکله ۳۴ پذیرش شد.
داود چگنی افزود: با بهره بــرداری از این طرح، توان 
عملیاتی بندر برای تخلیه و بارگیری مواد نفتی حداقل 
۶ هزار تن در روز افزایش یافت؛ اســکله ۳۴ قابلیت 

پذیرش کشتی،های نفتی تا ۴۵ هزار تن را دارا است.
در حــال حاضــر منطقه ویــژه اقتصــادی بندرامام 
خمینی)ره( با تخصیص پنج پست اسکله برای پذیرش 
همزمان پنج فروند کشتی تانکر، توان تخلیه و بارگیری 
روزانه بیش از ۳۵ هزار تن مــواد نفتی را فراهم کرده 

است.

 جمع آوری پنج فروند مغروقه پرخطر
 در سال ۱۴۰۲

در راســتای ایمن ســازی آبراه های حاکمیتی استان 
هرمــزگان، دو فروند مغروقه پرخطر در مســیر تردد 
دریایی در ساحل سورو و مســیر دریایی بندر شهید 
حقانی و شــهید ذاکری قشــم جمــع آوری و خارج 

سازی شد.
 به گزارش اقتصادســرآمد،  مهدی بروغنی گفت: دو 
فروند مغروقه یادشده شامل یک فروند مغروقه بارج 
خن دار در ساحل سورو و یک فروند مغروقه باری در 
مسیر دریایی بندر شــهید حقانی و شهید ذاکری قشم 

خارج سازی و به بندر شهید رجایی انتقال یافت.
معاون فنی و نگهداری اداره کل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان  خاطرنشان کرد: این اقدام در راستای وظایف 
تخصصی ســازمان بنادر و دریانوردی در پاکسازی 
آبره ها و ایمن ســازی مســیردریایی بــه منظور تردد 
شناورهای تجاری، صیادی و مســافری با استفاده از 

توانمندی نیروهای متخصص انجام شد.
بروغنی با بیان  اینکه امسال پنج فروند مغروقه پرخطر 
از مسیرهای دریایی استان هرمزگان خارج شده است، 
گفت: وجود شــناورهای مغروق واقع در مسیرهای 
پرتردد دریایی خطر برخورد سایر شناورها را افزایش 
داده و احتمال غرق شــدن یا آسیب دیدن شناورهای 

درحال تردد در آن مسیرها وجود خواهد داشت.
گفتنی است؛ پاک ســازی مغروقه های واقع در مسیر 
تردد دریایی از مهم ترین اقدامات ایمن سازی آبراه های 
حاکمیتی کشور بوده و موجب جلوگیری از برخورد 

سایر شناورها به مغروقه و آسیب دیدن آن ها می شود.

حسين علامه در نشست مدیران و کارشناسان ارزیابی عملکرد بنادر و ستاد:

سازمان بنادرودریانوردی برای سلامت اداری و 
گلوگاه های فساد اقدامات خوبی انجام داده است

عضو هیات عامل و معاون برنامه ریزی، توســعه مدیریت و 
منابع ســازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه این سازمان 
همواره یکی از دستگاه های اجرایی پیشرو در ارزیابی و خودارزیابی 
عملکرد بوده است ، ابراز امیدواری کرد سازمان بنادر و دریانوردی 
امسال نیز با توجه به شاخص احصا شده، رتبه خوبی را در جشنواره 
شهید رجایی کسب کند و و جایگاه سازمان را در دستگاه های اجرایی 

ارتقا یابد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد حسین علامه در نشست مدیران و 
کارشناسان ارزیابی عملکرد بنادر و ستاد با موضوع بررسی شاخص 

های عمومی و اختصاصی ارزیابی عملکرد ۱۴۰۲ در جشنواره شهید رجایی، گفت:  خوشبختانه سازمان 
بنادر و دریانوردی در شــاخص های عمومی و شــاخص اختصاصی در حوزه های بندری، دریایی و 
فنی و مهندســی وضعیت مطلوبی دارد و البته نقاط ضعف آن باید در دستور کار جلسات کمیته مدیریت 
عملکرد مورد تجزیه و تحلیل و رفع قرار گیرد.به گفته معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان 
بنادر و دریانوردی، از جمله شاخص های اختصاصی  در فرآیند ادواری ارزیابی عملکرد ها می توان به 
ظرفیت کانتینر بنادر بازرگانی، ظرفیت پذیرش مسافر در بنادر،جذب سرمایه غیر دولتی در بنادر، ظرفیت 
اسمی بنادر بازرگانی، ارتقا ایمنی بنادر، سرمایه گذاری در بنادر و متوسط زمان سرویس دهی به کشتی 
در بنادر می توان اشاره کرد .وی افزود: در شاخص های حوزه عمومی نیز محورها شامل اصلاح ساختار 
سازمانی،توسعه دولت الکترونیک،مدیریت سرمایه انسانی،شفافیت و مدیریت مالی،بهبود فضای کسب 
و کار و ارتقای بهره وری است.علامه با بیان اینکه این سازمان همواره یکی از ارگان های پیشرو در ارزیابی 
و خودارزیابی عملکرد بوده است ، ابراز امیدواری کرد سازمان بنادر و دریانوردی امسال نیز با توجه به 
شاخص احصا شده، رتبه خوبی را در جشنواره شهید رجایی کسب کند و جایگاه سازمان در دستگاه های 
اجرایی ارتقا یابد.رییس کمیته مدیریت عملکرد سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به تغییرات صورت 
گرفته در شــاخص های عمومی و ابلاغ آن به بنادر، اظهار کرد: در بخش سلامت اداری و در خصوص 

گلوگاه های فساد نیز اقدامات خوبی صورت گرفته و آسیب ها شناسایی شده است.

ریيس کميسيون امنيت ملی و سياست خارجی مجلس:

هر کشوری که دریا را فتح کند، قطعا 
قدرت برتری در جهان خواهد بود

 
جلال زاده در جمع فرماندهان و معاونان نیروی دریایی ارتش 
گفت: هر کشوری که دریا را فتح کند، قطعاً قدرت برتری در 

جهان خواهد بود.
به گزارش اقتصادســرآمد، وحید جلال زاده، در گردهمایی پایان سال 
فرماندهان نیروی دریایی ارتش که در ســتاد این نیرو برگزار شــد؛ با 
اشاره به رابطه نزدیک کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
و نیروی دریایی ارتش، گفت: مقام معظم رهبری )مدظله العالی( چند 
سال پیش عنوان راهبردی را به نیروی دریایی اضافه کردند و به گمانم 
با توجه به ظرفیت های عظیم دریایی کشور این عنوان شایسته این نیرو 

است؛ چراکه بیش از ۹۰ درصد تجارت صادرات و واردات ایران از طریق دریا انجام می شود.
وی با اشاره به سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در خصوص توسعه دریا محور گفت: 

باید همه ظرفیت ها برای توسعه دریا محور و توسعه سواحل مکران بسیج شوند.
جلال زاده اقدامات نیروی دریایی در توسعه سواحل مکران و توسعه قدرت دریایی کشور را بسیار مفید و 

موثر دانست و گفت: کنترل تجارت بین الملل یکی از اقدامات بسیار مهم نیروی دریایی ارتش است.
رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بهره گیری از قدرت دریایی در جهت 
دیپلماسی را یکی دیگر از ظرفیت های مهم کشور دانست و اظهار داشت: در چند سال اخیر وقتی آمریکایی ها 
از قدرت خود علیه منافع ما استفاده می کنند، بلافاصله نیروهای دریایی کشور پاسخ آن را می دهند که این 
تاثیر بسیار زیادی در بین مردم منطقه و جهان دارد و این اقدامات مانور قدرت جمهوری اسلامی ایران در 
دریا ها است. جلال زاده با اشاره به ماموریت ناگروه ۸۶ ارتش در سفر به دور دنیا گفت: تجهیزاتی که در این 

ماموریت بکار گرفته شد، تجهیزات بومی بود که به خوبی قابلیت های تولید ملی را نشان داد.
وی با بیان اینکه قدرت دریایی از اهمیت بالایی برخوردار است، تصریح کرد: هر کس بتواند در دریا قدرت 
اول باشد در دنیا نیز قدرت اول خواهد بود و هر کشوری که دریا را فتح کند، قطعاً قدرت برتری در جهان 
خواهد بود و خوشبختانه نیروی دریایی ارتش در سال های اخیر رشد و توسعه قابل توجهی داشته که جای 

تقدیر و تشکر دارد.

فرماندار بندرخمير:

حمایت از صادرات بندری در دستور کار است
فرماندار بندرخمیر، با بیان این نکته که حمایت از صادرات بندری در دستور کار است، گفت: تقویت 
صادرات غیر نفتی و ایجاد مرکز صادرات خشــکبار در بندرخمیر یکی از مواردی است که در دست 

پیگیری قرار دارد و باید حمایت بیشتری از آن صورت گیرد.
به گزار ش اقتصادسرآمد، میرهاشم خواستار در دیدار با رئیس سازمان بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی 
کشور که در دفتر فرمانداری بندرخمیر برگزار شد، با اشاره به لزوم حمایت از فعالیت های اقتصادی، اظهار کرد: 

حمایت از فعالیت های صادرات محور در دســتور کار قرار دارد و برای تحقق این امر باید تقویت بنادر نیز مورد 
توجه قرار گیرد.

وی عنوان کرد: تقویت صادرات غیر نفتی و ایجاد مرکز صادرات خشکبار در بندرخمیر یکی از مواردی است که 
در دست پیگیری قرار دارد و باید حمایت بیشتری از آن صورت گیرد.

فرماندار بندرخمیر، با اشاره به ظرفیت های معدنی و کشاورزی شهرســتان بندرخمیر، خاطرنشان کرد: با توجه 
به ظرفیت های گسترده بندرخمیر در زمینه کشاورزی و معادن می توان این شهرستان را به قطب صادرات استان 

هرمزگان تبدیل کرد.
خواستار، با اشاره به اهمیت نقش بسیج، بیان کرد: بسیج در همه زمینه ها خوش درخشیده است و امروزه در جنگ 

اقتصادی نیز کمک های زیادی در حمایت از فعالان اقتصادی به عنوان سنگربانان این حوزه داشته است.


